
Akershus sauavlslag 
1950 - 2000 

 
 
 

Redigert av Odd Ommundsen 



Begynnelsen var F. Loyt Johnsen f. 1916 i Levanger i Nord-Trøndelag, entusiasten som gjennom 
oppveksten i Trøndelag og seinere studiene ved Norges Landbrukshøgskole på Ås så behovet for at 
saueholderne sluttet seg sammen i en fagorganisasjon. Hans biografi vil være historien om Norsk sau- og 
geitalslag. 
24. november 1950 kl. 1400 redegjorde Norsk sau- og geitalslags sekretær Loyt Johnsen på et møte i Oslo 
Håndverkerforening for nødvendigheten av å ha et sau og geitalslag i Oslo og Akershus fylker. 
Fylkesagronom Kr. Haave hevdet at jordbrukerne i Oslo og Akershus måtte legge hovedvekten på mjølke-
produksjonen og at sauehold bare ble drevet som binæring. Han ville likevel støtte stifting av Oslo og 
Akershus sau- og geitalslag. 
Fylkeslandbrukssjef Berggren sa fra at landbruksseksjonen i Akershus ville støtte laget. 
Erling Hansen framholdt at det var muligheter for øket sauehold i Akershus, og mente det var nødvendig å 
stifte et saualslag. 
F. Loyt Johnsen foreslo at sau- og geitalslaget ble stiftet og dette ble enstemmig vedtatt, og foreslo at nav-
net på laget ble Akershus og Oslo sau- og geitalslag, og dette ble enstemmig vedtatt. Lovene ble vedtatt et-
ter et ordskifte. 
Valg av formann: Ola Ødegård, Ekeberg Hovedgård, Oslo. Enstemmig. 
Valg av styremedlemmer: 
2. Karl Skovereng, Vormsund, Nes 
3. Driftsagronom Beitnes, Oksval, Nesodden 
4. Erling Hansen, Årnes, Nes. 
5. Hans Majorsæter, Dal, Ullensaker 
Enstemmig. 
Valg varamenn: 
1. Kåre Mellum, Thorvald Meyersgt. 18, Oslo. 
2. Fru Ingrid Riiser, Vormsund. 
3. Konsulent Storli, Landbruksøkonomisk Institutt, Oslo. 
4. Ole T. Rogne, Nittedal. 
5. Frk, Sigrid Ruud, Gjerdrum. 
Enstemmig. 
Valg av revisorer: 
Kontorsjef Kvaal, Landbruksøkonomisk Institutt, Oslo 
Lanbr.kand. Steinar Urnes, Oslo kommune, Trondeimsvn 5 VIII, Oslo. 
Enstemmig. 
Arbeidsoppgave for laget ble å samle medlemmer. 
Sekretær Sverre Ruud avsluttet møtet med å vise filmen Sauavl i Noreg. 
Følgende personer har undertegnet protokollen ved det konstituerende møtet: 
Kr. Haave, Kåre Mellum, Ola Ødegård, Erling Hansen, Anna Anstensrud, Sigrid Ruud, A. Th Berggren, 
Nils Beitnes, F. Loyt Johnsen, Steinar Urnes, H. Ammundsen. Kontorsjef Kvaal, Konsulent Storli. 
 
DE VIKTIGSTE ARBEIDSOPPGAVENE 
Laget var stiftet og hadde sitt første styremøte 12-1-1951 der endelig konstituering av styret ble foretatt et-
ter følgende saksliste: 
1. Valg av varaformann. 
2. Valg av sekretær og kasserer. 
3. Innkomne skriv. 
4. Finansiering av laget.  
5. Mulighet for danning av lokallag og tegning av enkeltmedlemmer. 
6. Ordskifte vedrørende lagets drift. 
 
Sak 1. Til varaformann ble valgt Karl Skovereng, Vormsund. 
Sak 2. Til sekretær og kasserer ble valgt Nils Beitnes, Oksval. 
Sak 3. Formannen refererte skriv fra Norsk sau-og geitavlslag ang. produksjon av spelsauull. Styret var enig 
om at denne saken foreløpig ikke var aktuell for fylkeslaget i Akershus og Oslo. 
Sak 4. Det ble besluttet å sende et skriv til Akershus landbruksselskap med anmodning om økonomisk støt-
te for laget i starten. 
Sak 5. For tiden er det bare ett sauavlslag i fylket som står tilsluttet Norsk sau- og geitavlslag, nemlig i Nes.  
Dessuten er det værlag i Morskogen og Feiring. Formannen hadde laget til et rundskriv som de enkelte sty-
remedlemmene skulle forsøke å spre til saueinteresserte rundt om i fylket. Og dessuten arbeide for at det 
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blir stiftet lokallag på de steder der det er en del sau. 
Sak 6. Det ble drøftet en del hvilke arbeidsoppgaver laget i første omgang skulle ta opp. Det var særlig to 
store saker en festet seg ved, nemlig å ordne med utleie av avlsværer fra gode besetninger og organisering 
av sambeite for sau. 
Formannen pekte på muligheten for utleie av værlam fra Oslo kommunes besetning på Ekeberg. 
Med hensyn til beitesaken var det meningen å samarbeide med fylkets fjellbeiteutvalg, særlig med tanke på 
å skaffe beite for sauen høst og vår.  Dessuten forsøke å ordne med samleplasser for sauen som skal til fjel-
let slik at det kan lette arbeidet med sendingen.  Det ble pekt på muligheter for en kombinasjon av disse 
tingene, nemlig om en kunne få anledning til å nytte flyplassene Kjeller og Gardermoen. 
Første året ble det holdt to styremøter til. En av sakene var spørsmål om ekstra skottpremie på rev.  
P.g.a. lagets finansielle stilling ble det besluttet ikke å gi slikt tilskott. 
Første ordinære årsmøte ble så holdt 9/1-52.  Etter loddtrekning gikk styremedlemmene Erling Hansen og 
Nils Beitnes ut og valgene fikk følgende resultat. 
Til formann ble valgt Ola Ødegård, Oslo. 
Til styremdelmmer ble valgt: 
1. Ole T. Rogne, Åneby, Nittedal 
2. Steinar Urnes, Trodhjemsveien 5, Oslo 
Valg av varamenn til styret. 
Helge Opsahl 
Martin Johnsrud 
K. Hovind 
Jens Bønsdalen 
Ingolf Eie 
Revisorer; Nils Beitnes og Birger Oliver. 
På årsmøtet ble det tatt opp til diskusjon om å gå til innkjøp av avlsvær til Akershus sau- og  
geitalslag og om kåring av lam på utstillingen. 
Det ble videre gjort vedtak om å forandre lagets navn til Akershus og Oslo sauavlslag. 
Arbeidet med å få kjøpt inn en vær foregikk gjennom hele året. Akershus Lanbruksselskap bevilget 700 
kroner til dette tiltaket.  Dessuten ble et skriv til medlemmene om å påta seg et kausjonsansvar på kr. 100 
for å finansiere værkjøpet. Flere alternativer ble undersøkt, og på styremøtet 7. oktober 1952 fikk Skove-
reng og Majorseter fullmakt til å ta seg av denne oppgaven på utstillingen på Tynset 10. og 11 oktober. 
20/10-1952 vedtok styret å innkalle til ekstraordinært årsmøte 30/10 angående finansiering av nyinnkjøpt   
avlsvær ”Flaten Roy” 5864, pris kr. 3000,- 
Kausjonsliste for banklån stort kr. 2500 ble utlagt til undertegnelse.  
Samme dag vedtok styret følgende rutestasjonering av avlsværen: 
Nes sauavlslag  fra   3/11  til   21/11 
Skedsmo           fra 21/11  til        9/12 
Asker-Bærum   fra   9/12   til 28/12 
 
Pris for bedekning pr. dyr ble fastsatt til kr. 20. Foringutgifter under den 3 ukers stasjonering hos lagene  
avgjøres av lokallagene. 
Antall søyer til væren under parringsperioden forsøkes tildelt slik: 
Nes sauavlslag  30 stk 
Skedsmo   35 stk 
Asker Bærum  20 stk 
 
AVLSVÆRER, VÆRHAMN OG UTSTILLINGER. 
I denne perioden var innkjøp og utplassering av gode avlsværer  en av fylketslagets viktigste oppgaver. 
Følgende værer var i lagets eie: 
”Flaten Roy”  5864, innkjøpt for 3000 kroner i på Tynset i oktober 1952. Sprangavgift 20 kroner. 
”Glomdølen”, kjøpt fra Åseral for 1500 kroner i 1954. Bedekningsavgift fastsatt til 10 kroner. 
”Lyngdølen” og ”Varde ” innkjøpt og utplassert i 1955. 
I 1956 ble så ”Baus” og ”Pelle Slogum” innkjøpt.  
Dette året gav også fylkeslaget sin tilslutning til at Norsk sau- og geitalslag forpaktet Tveter i Asker for  å 
kunne drive avkomstgransking av værer. 
Utstilling av småfe ble første gang holdt i 1941 med utstillingsted i Eidsvoll.  Statsutstillingen for småfe ble 
til og med 1956 holdt i samarbeid med Oppland fylke. Utstillingsted vekslet mellom Skreia i Oppland til 
Hestvangen i Eidsvoll.  Styret i Akershus og Oslo sauavlslag gjorde flere henvendelser for å få til sauesjå på 
Dyrskueplassen, Kløfta, og da som stats/fylkesutstilling og bygdeutstillinger andre steder i fylket. I 1957 
ble utstillingen for første gang holdt på Kløfta. Fra og med 1960 har utstillingen vært holdt i regi av fylkes-
utstilling.  I 1972 ble fylkesutstillingen holdt på Lille-Hvam, Akershus landbruksskole, og arrangert som en 
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sauedag med mønstring av 8 avkomstgranskede værer og omsetning av værlam.  
Tilslutningen til saueutstillingene har vært ganske sterkt varierende med det største antall innmeldte i 1963 
med hele 454 dyr. Oppdretterne viste hele tiden stor interesse for utstillingene helt fram til mædiprobleme-
ne dukket opp. Frem til 1969 var det anledning til å stille ut gimrer uten lam. Den klassen utgjorde et for-
holdsvis dominerende innslag ved utstillingene. Denne klassen ga et heller svakt avlsmessig grunnlag, og 
utstillingsreglene gjeldende fra 1970 har ikke denne klassen med. Rosetten og utstillingenes basgimmer ble 
borte.  Etter hvert har kåring av værlam blitt utstillingenes viktigste formål, mens sauekontrollen er grunnla-
get for uttak av avlsdyr. 
 
Interessen for sauehold våknet for  
alvor under krigen. Jordbrukstellingene 
viser denne utviklingen: 
 
Fram til 1969 økte tallet på sau med 142 % i forhold til 1939.  Det ble bygd nye sauefjøs. Sauekontrollen 
kom inn i ordnede forhold, og værringene hadde startet opp. 
Nedgangen etter 1969 har nok mange forskjellige årsaker.  Prisutviklingen gikk i en lang periode imot en 
utvidelse av saueholdet. Andre former for husdyrhold var mer lønnsomme.  Den viktigste grunnen er nok 
sauesykdommen ”Mædi”, som ble importert sammen med livdyr av texelrasen.  I sin tid førte denne syk-
dommen til katastrofe for saueholdet på Island. Det var islendingene som gav den navnet ”Mædi”. 
Det faglige navnet er Progressive intersitiell pneumoni. Den har en inkubasjonstid på 2 – 3 år og regnes 
som uhelbredelig.  Sykdommen kan påvises ved blodprøver.  I Akershus ble ”Mædi” første gang oppdaget i 
1972.  Da var 2 buskaper smittet.  Året etter kom det 4 nye. Fram til 1978 ble registrert ”Mædi” i 10 buska-
per i alt. Det ble også nødvendig å slakte mange bra avlsværer på grunn av denne sykdommen. Arbeidet 
med værringene måtte stanses, usikkerhet bredde seg og utviklingen av saueholdet stanset opp. 
Den avlsmessige framgangen for andre husdyrslag som storfe og svin var stor mens saueavlen ble hemmet. 
Beitemulighetene for sau er ikke de beste i Akershus. Heldigst stillet er bygdene langs Romeriksåsen med 
store sammenhengende arealer av skogsbeite. Beitegrunnlaget er stort nok til økning av saueholdet.  
Akershus har helt fra 1948 leid fjellbeite i Hallingdal. Administrasjonen av dette beitet var i mange år en 
styresak. I 1961 ble det organisert et fjellbeitelag som overtok arbeidet, men hadde sitt årsmøte samtidig 
med sauavlslaget.  Fra andre områder i landet har man kritisert at det drives sauehold på ”flatbygdene”, og 
avisartikler i bl. a Nationen i 1955 var skeptiske til sending av sau fra Akershus og Vestfold til Hallingdal.  
 

DRAMATIKK OG SPLITTELSE. 
Årsmøtet på Norges Landbrukshøgskole 17. februar 1966 ble dramatisk.  Protokollen viser at styret den sis-
te tiden sjelden hadde vært fulltallig.  Det var uro omkring landslaget flere steder.  Enkelte styremedlemmer 
i Akershus beklaget at de ikke ble innkalt til styremøtene.  
Siden styret ikke fikk tillit fra de frammøtte, tok det gamle styret med seg protokollen og forlot salen. 
Først 31. mars 1970 ble protokollen overlevert formann i Akershus sauavlslag etter forliksklage i Fet og 
Rælingen forliksråd. Fra 1966 til 1971 eksisterte Akershus småfelag som egen organisasjon utenfor NSG. 
Heldigvis ble striden bilagt og man kunne igjen arbeide mot felles mål. 
 

VÆRRINGENE. 
Arbeidet med værringer kom i gang i 1967.  Delingen i to lag gjorde arbeidet vanskelig.  Mange værer fikk 
for få avkom for granskingen, men flere toppværer med høye indekser var  
oppmuntrende. 
I 1968 fikk Venegut 15528 f h Odd Ommundsen 115 i indeks, men nådde ikke lenger enn 3. premie etter de 
gamle reglene på Kløftautstillingen. Året, da indeksen var klar, fikk væren 1.pr.I 1969 fikk Mjøsrugg f h 
Leif Nordstrøm 123 indekspoeng, men 2. pr. på utstillingen.  I 1970 fikk væren 1.pr og ble avbildet på for-
siden av ættboka for værer. 
I 1971 fikk 700027 Prestegårdsrugg f h Knut R. Hansen, Nannestad, 124 indekspoeng og 1. pr. 
Grunnlaget for arbeidet med væringene, var den offentlige sauekontrollen, og arbeidet ble etter hvert knyt-
tet tett opp til svinekontrollen i samråd med Akershus Landbruksselskap og fylkesagronom Gunnar Kvær-
ner. Med grunnlag i saueutstillingene, kunne enkelte være skeptiske til prøveværene og indeksene sammen-
lignet med tidligere utstillingskriterier. 
Fra 1969 til 1970 gikk den gjennomsnittlige vekt på lamma i fylket opp med 2 kilo fra 39 til 41 kilo samti-
dig som tal lam pr. søye også viste økning. Husdyrkontrollen for 1970 viste at 46 flokker 974 v.f. s, 16 gim-
rer u lam og 185 gimrer med lam til sammen 1175 dyr eller 13 % var med i kontrollen. Medlemstallet i la-
get var økende; i 1968 168 medlemmer, i 1969 174 medlemmer  og i 1970 179 medlemmer. I værringen ble 
det tatt inn både texel og steigar for å oppnå krysningseffekt. Søyene fikk etter hvert høye indekspoeng og 
1. premie på utstillingen, 
 helt til alt fikk en brå slutt i 1973 på grunn av ”Mædi-spøkelset”.  En værstasjon på lille Hvam i Nes led 
samme skjebne.  

1939: 1949: 1959: 1979: 

8388 14170 20322 13990 
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RESTRIKSJONER  OG NEDSLAKTINGER. 
Siden ”Mædi” kan oppdages ved blodprøvetaking, er det mulig å luke ut syke dyr, men det sikreste er full 
nedslakting. De bestningene som måtte slakte ned, fikk et mindre tilskudd til innkjøp av nye livdyr fra mæ-
diefrie områder, i hovedsak Nord-Trøndelag.  
Videre arbeidet man med tanken om kunstig sædoverføring på sau. Noe som dosent Aamdal fra NVH ori-
enterte om på årsmøtene. Siden teknikken var vanskeligere på sau enn andre husdyr, var metoden mer kost-
bar og tvilsom for avlsmessig enn bruk av prøveværer i væringen. 
Det var en mulighet for innkjøp av indeksværer fra andre områder, mens fylkesgrensene var lukket for 
transport av sau. Restriksjonene mot værringsarbeidet ble opprettholdt fram til 1984 da Akershus igjen kun-
ne selge dyr ut av fylket og værringen igjen ble konstituert 21. august med Arne Aasen som formann. I alt 
18 bruk med over 800 dyr var med i ringen. Høsten 1984 ble det igjen utplassert både indeksværer og kåra 
lam. Medlemstallet i fylkeslaget var nå øket til 252 medlemmer fordelt på 7 lokallag. 
Seinere har problemet med scrapie på sau dukket opp  i enkelte besetninger.  Her synes problemet å være 
større enn for mædi siden sykdommen ikke kan oppdages ved blodprøvetaking og full nedslakting både av 
smittede besetninger og kontaktbesetninger er nødvendig. Hittil er sykdommen  påvist på spælsau og gam-
melnorsk spælsau. Siden sykdommen er sammenlignbar med kugalskap får vi håpe at de innførte tiltak og 
restriksjoner vil hindre ytterligere spredning, og troverdighet hos forbruker. 
 
FAGMØTER OG SOSIALE SAMVÆR. 
Gjennom alle de 50 åra har fagmøter og sosiale samvær vært en del av sauavlslagets oppgaver.  
Oftest har disse blitt arrangert i samarbeide med de enkelte lokallagene. Listen over emner og  
foredragsholdere blir for lang til å ta med her i denne oversikten. Det en kanskje husker best er praten og 
kontakten med entusiastene ved sauebingen på utstillingene eller rundt bordene når  
samtalene går. 
 
Konstituerende møte i Oslo Håndverkerforening 24/11-1950. 
Formann:     Styremedlemmer: 
Ola Ødegård, Ekeberg Hovedgård Karl Skovereng, Vormsund, Nes 
      Nils Beitnes, Oksval, Nesodden 
      Erling Hansen, Årnes, Nes 
      Hans Majorseter, Dal, Ullensaker 
Første ordinære årsmøte 09/01-1952. 
Ola Ødegård,    Ole T. Rogne, Åneby, Nittedal  

    Steinar Urnes, Oslo 
    Karl Skovereng 

      Hans Majorseter 
 
Årsmøte i Oslo Håndverkerforening 23/01-53. 
Ola Ødegård    Ole T. Rogne 

    Steinar Urnes 
    Karl Skovereng 
    Hans Majorseter 
 

Årsmøte holdt i Håndverkeren 15/02-1954 
Ola Ødegård    Martin Johnsrud, Slogum gård, Leirsund, Skedsmo 
      Norval Westad, N. Ringe gård, Sandvika, Bærum 

    Karl Skovereng 
    Hans Majorseter 
 

Årsmøte holdt i Håndverkeren mars 1955 
Martin Johnsrud (loddtrekning) Hans Majorseter 
      Karl Skovereng 
      Steinar Urnes 
      Norval Westad 
Årsmøte holdt i Venstres hus 26. mars 1956 
Martin Johnsrud    Norval Westad 
      Steinar Urnes 
      Karl Skovereng 
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      Hans Majorsæter 
Årsmøte holdt 2. april 1957 
Martin Johnsrud    Norval Westad 
      Paust Løken, Nannestad 
      Karl Skovereng 
      Hans Majorsæter 
Årsmøte holdt i Oslo 15. april 1958 
Martin Johnsrud    Jens Bøhnsdalen, Eidsvoll 
      Karl Skovereng 
      Paust Løken 
      Norval Westad 
 
 
Årsmøte holdt på Fellesslakteriet 24. mars 1959. (første gang) 
Martin Johnsrud    Paust Løken 
      Norval Westad 
      Karl Skovereng 
      Jens Bøhnsdalen 
 
Årsmøte på Hotell Carlton, Lillestrøm 22.april 1960.   
Karl Skovereng    Jens Bøhnsdalen 
      Martin Johnsrud 
      Paust Løken 
      Norval Westad 
 
Årsmøte på Hotel Carlton, Lillestrøm 15. februar 1961. 
Karl Skovereng    Olaf Rønning, Nannestad 
      Norval Westad 
      Martin Johnsrud 
      Jens Bøhnsdalen 
 
Årsmøte holdt i Bøndernes hus i Oslo 14. februar 1962.  
Karl Skovereng    Martin Johnsrud 
      Arne Davidsen, Oslo 
      Olaf Rønning 
      Norval Westad 
 
Årsmøte holdt på Hvam Landbruksskole 27. februar 1963. 
Karl Skovereng    Olaf Røtterud, Nannestad 
      Norval Westad  
      Martin Johnsrud 
      Arne Davidsen 
 
Årsmøte holdt i NKF administrasjonsbygning 21. februar 1964. 
Norval Westad    Karl Skovereng 
      Arne Davidsen 
      Helge Opsahl, Bærum 
      Olaf Røtterud 
 
Årsmøte holdt i NKF’s administrasjonsbygning 23. februar 1965. 
Martin Johnsrud    Gunnar Kavli, Rælingen 
      Norval Westad 
      Karl Skovereng        

     Arne Davidsen 
Medlemstallet var i 1965: 
Asker og Bærum    14 medlemmer 
Hurdal      18 medlemmer 
Nannestad     38 medlemmer 
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Nes            9 medlemmer 
Direkte medlemmer   49 medlemmer 
I alt                    128 medlemmer        
I 1964 hadde det vært                  142 medlemmer. 
 
Protokoll nr to slutter med denne oversikten i årsmeldingen lagt fram til  årsmøtet på Norges 
Landbrukshøgskole, Ås 17. februar 1966 der det ble full splittelse og et helt nytt styre ble valgt. 
 
 
Årsmøtet på NLH Ås 17. februar 1966 var turbulent og ga følgende styresammensetning: 
Formann     Styremedlemmer 
Hans Aasland, Nordmarka  Ole Fjeldberg, Nannestad 

    Kristoffer Sæteråsen, Hurdal 
      Haldor Skattebo, Asker 
      Kristian Grøndahl, Sørum 
 
Årsmøtet på Breidablikk i Eidsvoll 20. februar 1967 vedtok at laget skulle følge normallovene slik at bare 
valgte utsendinger kunne stemme på årsmøtet. 
Formann     Styremedlemmer 
Kristoffer Sæteråsen, Hurdal  Ole Fjeldberg, gjenvalgt 
      Hans Aasland, Gjenvalgt 
      Haldor Skattebo 
      Kristian Grøndahl 
 
Årsmøtet i Nannestad 9. februar 1968 hadde 31 utsendinger fra lokallagene. 
Formann     Styremedlemmer 
Kristoffer Sæteråsen   Ole Fjeldberg 
      Hans Aasland 
      Kristian Grøndahl 
      Johan Linnerud, Dal, Eidsvoll 
 
Årsmøtet på kommunehuset i Feiring 14. februar 1969. 
Formann     Styremedlemmer 
Odd Ommundsen, Ullensaker  Kristoffer Sæteråasen 
      Ole Fjeldberg 
      Johan Linnerud 
      Kristian Grøndahl 
 
Årsmøtet på Kroa i Hurdal 24. februar 1970. 
Formann     Styremedlemmer 
Odd Ommundsen    Kristoffer Sæteråsen 
      Ole Fjeldberg 
      Johan Linnerud 
      Arne Aasen, Feiring 
 
Årsmøtet på Akershus Landbruksskole, Hvam. 19. februar 1971. 
Formann      Styremedlemmer 
Odd Ommundsen    Ingolf Nerheim, Dal gård, Nittedal 
      Kristoffer Sæteråsen 
      Johan Linnerud 
      Kristian Grøndahl 
 
Årsmøtet på Terassen Jessheim 1972 
Formann     Styremedlemmer 
Odd Ommundsen    Ingolf Nerheim 
      Johan Linnerud (døde i 1972) 
      Reidar Børresen, (inn etter Linnerud) 
      Eivind Flesvik, Feiring 
      Hans Opsahl, Bærum 
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Årsmøtet på Fellesslakteriet i Oslo 1973 
Formann     Styremedlemmer 
Odd Ommundsen    Ingolf Nerheim 
      Reidar Børresen 
      Hans Opsahl 
      Eivind Flesvik 
 
Årsmøtet på Fellesslakteriet 28. februar 1974. 
Formann     Styremedlemmer 
Ingolf Nerheim    Eivind Flesvik 
      Hans Opsahl 
      Reidar Børresen 
Sekretær;     Gunnar Kværner, fylkesagronom,  
 
Årsmøtet i på Fellesslakteriet 20. februar 1975. 
Formann     Styremedlemmer 
Ingolf Nerheim    Eivind Flesvik, Feiring 
      Reidar Børresen 
      Hans Opsahl 
Sekretær:     Gunnar Kværner, fylkesagronom 
 
Årsmøtet på Fellesslakteriet  februar 1976. 
Formann     Styremedlemmer 
Ingolf Nerheim    Sigurd Vik, NLH avd. Asker 
      Eivind Flesvik 
      Reidar Børresen 
Sekretær:     Gunnar Kværner, fylkesagronom  
 
Årsmøtet på Fellesslakteriet 17. februar 1977. 
Formann     Styremedlemmer 
Ingolf Nerheim    Reidar Børresen 
      Kristoffer Sæteråsen, 
      Sigurd Vik          
Sekretær:     Gunnar Kværner, fylkesagronom  
 
Årsmøte på Fellesslakteriet februar 1978. 
Formann     Styremedlemmer 
Asbjørn Fjeldberg, Nannestad  Olav Bø, Bærum 
      Reidar Børresen 
      Kristoffer Sæteråsen 
Sekretær:     Gunnar Kværner, fylkesagronom  
 
Årsmøte på Fellesslakteriet 26. februar 1979 
Formann     Styremedlemmer 
Odd Ommundsen    Astrid Fjeld, Nannestad 
      Lars Aas, 2080 Eidsvoll 
      Olav Bø 
Sekretær:     Gunnar Kværner, fylkesagronom  
 
Årsmøtet på Herredshuset, Jessheim 20. februar 1980. 
Formann     Styremedlemmer 
Odd Ommundsen    Olav Bø 
      Astrid Fjeld 
      Lars Aas 
Sekretær:     Gunnar Kværner, fylkesagronom 
 
Årsmøtet på Fellesslakteriet 27. februar 1981. 
Formann     Styremedlemmer 
Odd Ommundsen    Astrid Fjeld 
      Lars Aas 
      Olav Bø 
Sekretær:     Gunnar Kværner, fylkesagronom  
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Årsmøtet på Fellesslakteriet  1982. 
Formann     Styremedlemmer 
Odd Ommundsen    Olav Bø 
      Øivind Holmerud, Eidsvoll 
      Astrid Fjeld 
      Lars Aas 
 
Årsmøte på Herredshuset, Jessheim, 25. februar 1983. 
Formann     Styremedlemmer 
Øivind Holmerud, Eidsvoll  Astrid Fjeld 
      Oddvar Millidahl, Eidsvoll 
      Arne Semb, Sørum 
      Olav Bø 
Gunnar Kværner sekretær og  kasserer til august 
Trygve Skjevdal, fylkesagr. og sekretær fra august  
 
Årsmøte på Fellesslakteriet 17. februar 1984. 
Formann     Styremedlemmer 
Øivind Holmerud    Oddvar Millidahl 
      Astrid Fjeld 
      Stål Bø, Bærum 
      Arne Aasen 
 
Årsmøte på Fellesslakteriet 14. februar 1985. 
Formann     Styremedlemmer 
Øivind Holmerud    Astrid Fjeld 
      Olav Rønning, Hurdal 
      Stål Bø 
      Arne Aasen 
 
Årsmøte på Fløiger i Feiring 28. februar 1986. 
Formann     Styremedlemmer 
Øivind Holmerud    Stål Bø 
      Eivind Flesvik 
      Astrid Fjeld 
      Olav Rønning 
 
Årsmøte på Fellesslakteriet 26. februar 1987. 
Formann     Styremedlemmer   
Øivind Holmerud    Olav Rønning 
      Anita Gjesti, Gjerdrum 
      Stål Bø 
      Eivind Flesvik 
 
Årsmøte på Fellesslakteriet 25. februar 1988 
Formann     Styremedlemmer 
Øivind Holmerud    Kåre O. Larsen, sekretær 
      Stål Bø 
      Eivind Flesvik 
      Olav Rønning 
      Anita Gjesti 
      
 
Årsmøte på Fellesslakteriet 3. mars 1989 
Formann     Styremedlemmer 
Øivind Holmerud    Olav Rønning 
      Anita Gjesti 
      Stål Bø 
      Eivind Flesvik 
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Årsmøte på Fellesslakteriet 15. februar 1990. 
Formann     Styremedlemmer 
Øivind Holmerud    Eivind Flesvik 
      Nils Joar Brenna, Bærum 
      Olav Rønning 
      Anita Gjesti 
 
Årsmøte på Fellesslakteriet 14. februar 1991 
Formann     Styremedlemmer 
Øivind Holmerud    Anita Gjesti 
      Leif Kr. Kopperud, Hurdal 
      Eivind Flesvik 
      Nils Joar Brenna 
 
Årsmøtet på Fellesslakteriet 13. februar 1992. 
Formann     Styremedlemmer 
Øivind Holmerud    Kjell Trulsrud, Bærum 
      Odd Roar Stenby, Sørum 
      Anita Gjesti 
      Leif Kr. Kopperud 
 
Årsmøtet på Fellesslakteriet 18. februar 1993 
Leder      Styremedlemmer 
Kjell Trulsrud, Bærum    Rolf Finstad, Nannestad 
      Audun Knutsen, Eidsvoll 
      Halvard Wang, Bærum 
      Odd Roar Stenby 
Kasserer:     Asgeir Svendsen, Fellesslakteriet 
Sekretær:     Jonny Storbråten, Fylkeslandbrukskontoret 
 
Årsmøtet på Fellesslakteriet 9. februar 1994.  
Leder      Styremedlemmer 
Kjell Trulsrud    Rolf Finstad 
      Harald Sjuve, Feiring 
      Audun Knutsen 
      Odd Roar Stenby 
Kasserer:     Asgeir Svendsen, Fellesslakteriet 
Sekretær:     Jonny Storbråten, Fylkeslandbrukskontoret 
 
Årsmøte på Fellesslakteriet 7. mars 1995 
Leder      Styremedlemmer 
Rolf Finstad, Nannestad   Gunn-Elin Blakkisrud, sekretær, Eidsvoll 
      Harald Sjuve, Feiring 
      Odd Roar Stenby 
      Knut Svae, Vestby 
Kasserer og observatør:    Asgeir Svendsen, Fellesslakteriet 
Observatør:      Jonny Storbråten, Fylkeslandbrukskontoret 
Årsmøte på Fellesslakteriet, 15. februar 1996 
Leder      Styremedlemmer 
Rolf Finstad     Gunn-Elin Blakkisrud, sekretær 
      Trond Buttingsrud, Asker 
      Harald Gjesti, Gjerdrum 
      Leif Kr. Kopperud 
Kasserer:      Asgeir Svendsen, Fellesslakteriet 
Observatør.      Jonny Storbråten, Fylkeslandbrukskontoret 
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Årsmøte på Fellesslakteriet, 18. mars 1997 
Leder      Styremedlemmer 
Rolf Finstad     Trond Buttingsrud 
      Harald Gjesti 
      Leif Kr. Kopperud 
      Sekretær: et savn 
 
Årsmøte på Fellesslakteriet mars 1998 
Leder      Styremedlemmer 
Rolf Finstad     Harald Gjesti, sekretær 
      Leif Fredheim, Feiring 
      Knut Ulbråten, Bærum 
      Terje Haug, Enebakk 
Kasserer:      Asgeir Svendsen, Fellesslakteriet 
Observatør:      Jonny Storbråten, Fylkeslandbrukskontoret 
 
Årsmøte på Fellesslakteriet 10. mars 1999 
Leder      Styremedlemmer 
Vivi Lindholm, Nannestad  Leif Fredheim, sekretær 
      Terje Haug 
      Per Olav Utgaard, Eidsvoll 
      Knut Ulbråten 
Kasserer:      Elisabeth Andersen 
Observatør:      Jonny Storbråten, Fylkeslandbrukskontoret 
      Stein Bentstuen, avslutvalget 
      Audun Knutsen, rovviltutvalget 
 
Årsmøte på Fellesslakteriet, 9. mars 2000 
Leder      Styremedlemmer 
Vivi Lindholm    Leif Fredheim, sekretær 
      Per Olav Utgård 
      Johan Persbråten, Bærum 
      Terje Haug 
Kasserer:     Elisabeth Kluften 
Observatør:      Jonny Storbråten, Fylkeslandbrukskontoret 
      Stein Bentstuen, avslutvalget 
      Audun Knutsen, rovviltutvalget 
 
 
      
 
 
 

11 

Akershus sauavlslag 1950 - 2000 


